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[1]

W imieniu  Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego i Pracowni 
Pozarządowej -Partnera Projektu, 

współrealizujących projekt pn. „Rady Pożytku do STANDARDowego 
użytku”

mamy zaszczyt zaprosić Państwa na spotkanie powiatowe
poświęcone współpracy sektora pozarządowego i władz lokalnych w powiecie 

szczecineckim.

Spotkanie odbędzie się w 29 września 2014r.  w godz.  12.00 -15.00
w sali konferencyjnej nr 222 w BUDYNKU B Urzędu Miasta w Szczecinku,

 przy ul. Pl. Wolności 13.

                Spotkania powiatowe w województwie zachodniopomorskim są 
częścią projektu pn. „Rady Pożytku do STANDARDowego użytku” – PO KL 
5.4.2_12 realizowanego w partnerstwie 8 instytucji (5 organizacji 
pozarządowych oraz Województwa Zachodniopomorskiego, 
Województwa Lubuskiego i Województwa Wielkopolskiego) na terenie 4 
województw 
i dotyczyć będą m.in. roli i znaczenia istniejących ciał dialogu 
obywatelskiego w wybranych szczeblach samorządu.

Spotkania skierowane są  do przedstawicieli:
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* Samorządów (w szczególności do osób / Pełnomocników zajmujących się 
współpracą administracji samorządowej 
z organizacjami pozarządowymi i/lub zasiadających we wspólnych zespołach o 
charakterze doradczym i inicjatywnym, w tym 
w Radach Działalności Pożytku Publicznego) oraz

* organizacji pozarządowych z terenu powiatu (w szczególności do osób 
zasiadających we wspólnych zespołach 
o charakterze doradczym i inicjatywnym, w tym w Radach Działalności Pożytku 
Publicznego).

Podczas spotkania dokonamy analizy sytuacji w powiecie, potrzeb/barier w 
temacie współpracy i konsultacji JST 
z organizacjami pozarządowymi. Zastanowimy się, co można zmienić, by poprawić 
funkcjonowanie organizacji i ich współpracę z samorządem. Dodatkowo, 
porozmawiamy o korzyściach, jakie płyną z integracji, funkcjonowania wspólnych 
zespołów, rad działalności pożytku publicznego.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Wszyscy uczestnicy otrzymają pakiet 
materiałów informacyjno-promocyjnych oraz poczęstunek. Z uwagi na 
ograniczoną liczbę miejsc o udziale w spotkaniu decyduje kolejność zgłoszeń. Na 
zgłoszenia czekamydo dnia 25.09.2014r na podstawie wysłanego formularza 
zgłoszeniowego (w załączniku) na nr fax 94 340-35-23 lub e-mailem na adres: 
paulina.kelm@pracowniap.org.pl [2]

 

Załącznik: 
formularz_zgl._-_pow._szczecinecki_29.09.2014r.doc[3] 166KB
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